[bookmark: _GoBack]Администрация
Муниципального образования
Город ефремов

Постановление
От 24.10.2024                                              № 1949

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.08.2024 №1535 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Ефремов «Дорожник» в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Дорожник»

В связи с уточнением сведений о подлежащем приватизации имуществе, в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.08.2024 №1535 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Ефремов «Дорожник» в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Дорожник» следующие изменения:
- в приложении №1 к постановлению в таблице «1.2. Здания» строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Подсобное помещение (бытовка) – нежилое помещение общей площадью – 23,6 кв.м., этаж №1.
Адрес : Тульская обл., г. Ефремов, ул. Карла Маркса, д. 62

	10003
	71:27:000000:7227
	0,00

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Ефремов разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).
3. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                   Глава администрации
            муниципального образования
                        город Ефремов 					          С.Н. Давыдова